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Republika e Kosov€s
Republiku Kororru _ n,=p.rfiic of Kosovo

Komuna e MitrovicEs s€ jugut
opStina JrznaMitrovica - Munir:iparity of Mitrovica souih

KRYETA I KOMUNiiS
Nr
Mi 5 dt' 3o. e t. 2a zf

Nd zbatim te nenit 6g, pika l, te Ligjit Nr. 03/L_04097, te Statutit te Komunds sd Mitrovices; nenit 10, Udhdzi0412023 p€r Adminifrate 
]e ffup* ,re komuna; frr."ri iKryesuesen e Kuvendit te Komurie, pi:. te H6n6n me dt. 16.0

THiiRRI]T
Tubimin e pari publik p€r vitin 2025

Tubimi publik eshte i karakterit te hapur dhe mund te ma*in p.jiese te giithe teinteresuarit, grupet e interesit 
^p" 

,ti-""aatat qe kan€ interes n€ Komune

Tubimit do t,i propo zohetky rend dite:

1. Raport mbi punen e ekzekutivit per gjashtr:mujorin e pare tE vitit 20252' Propozime, sugjerime, komente dhe pyetje nga anae te pranishmeve

14:00. 
Mbledhja do ti mbahet n€ Sall€n e Kuvendit t€ Komun€s duhe filluar nga ora
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